TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM
TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Về thay đổi thời gian dự kiến tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên

năm 2019 của Tổng Công ty Phát điện 3 - Công ty cổ phần

Kính gửi:
- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội;
- Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam.

Tổng công ty Phát điện 3 (mã cổ phiếu là PGV) xin trân trọng thông báo về
việc thay đổi thời gian dự kiến tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019
của Tổng Công ty Phát điện 3 như sau:

Ngày 26/4/2019, Tổng Công ty Phát điện 3 đã có văn bản số 1398/TB-
GENCO3 gửi Ủy ban Chứng khoán Nhà nước và Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội
và văn bản số 1407/TB-GENCO3 gửi Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam về
ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông thường
niên năm 2019 của Tổng Công ty Phát điện 3 - Công ty cổ phần, theo đó có thông tin
về thời gian dự kiến tổ chức họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2019 là ngày 07/6/2019.

Tuy nhiên, để công tác chuẩn bị Đại hội được chu đáo, đảm bảo Đại hội được
tổ chức đúng theo quy định của Điều lệ Tổng Công ty, Tổng công ty Phát điện 3 thay
đổi thời gian dự kiến tổ chức họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2019 là ngày 26/6/2019.

Thông tin về việc tổ chức Đại hội đồng cổ đông và tài liệu Đại hội sẽ được
thông báo đến các cổ đông và được cập nhật trên website www.genco3.com theo quy
định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- HĐQT EVNGENCO 3;
- Ban lãnh đạo EVNGENCO 3;
- VP, các Ban EVNGENCO 3;
- Lưu: VT, KH.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
TV HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

http://www.genco3.com/

		TRAN DINH AN
	2019-05-21T14:36:40+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		VU PHUONG THAO
	2019-05-21T14:37:42+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		BUI THI MINH HUE
	2019-05-21T14:58:17+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		TRUONG THI NGOC LINH
	2019-05-21T16:26:26+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		NGUYEN THI THANH HUONG
	2019-05-21T16:56:36+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		PHAM QUOC THAI
	2019-05-22T08:25:56+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		TRUONG QUOC PHUC
	2019-05-22T09:33:34+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		NGUYEN THI QUYEN
	2019-05-22T10:36:27+0700
	Ba Ria - Vung Tau